
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 佐川急便株式会社　 辞退

無効

4

3 日本郵便株式会社　 112,951,965

第３回

1 ヤマト運輸株式会社　 57,799,280

104,809,253 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )95,281,140 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

業 務 名 四万十市ふるさと応援寄附金返礼品運送業務

期間・期限 令和 6年 4月 1日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市の指定する場所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 企画広報課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 クリーンキーパー有限会社　 20,230,000 1 落札

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 20,232,000 )

最低制限価格

( ----- )

22,255,200 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市役所本庁舎清掃業務

期間・期限 令和 6年 4月 1日 ～ 令和 9年 3月31日 業務場所 四万十市役所本庁舎敷地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 空き家活用株式会社　 4,070,000 無効

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ゼンリン　高知営業所 1,848,000 1 落札

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 1,848,000 )

最低制限価格

( ----- )

2,032,800 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号

業 務 名 令和５年度四万十市空き家等実態調査業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村地区及び具同地区令和 6年 3月22日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社オフコム 6,190,500 4,801,200 3,211,200 1 落札

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 3,894,000 )

最低制限価格

( ----- )

4,283,400 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 業務番号

業 務 名 四万十市高速カラープリンター賃貸借及び保守業務

期間・期限 令和 6年 4月 1日 ～ 令和11年 3月31日 業務場所 四万十市役所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 南国商事株式会社 13,800,000 1 落札

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 クリーンキーパー有限会社　 15,200,000 無効

担当課 西土佐診療所 分      類 衛生管理関連

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 14,014,300 )

最低制限価格

( ----- )

15,415,730 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 5 業務番号

業 務 名 四万十市国民健康保険西土佐診療所清掃業務

期間・期限 令和 6年 4月 1日 ～ 令和 9年 3月31日 業務場所 四万十市国民健康保険西土佐診療所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 株式会社川崎電気 9,160,000 1 落札

5 有限会社　四万十電機 9,252,400 3

2 有限会社野並電工 辞退

3 株式会社福田電気工事店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 9,250,000 2

担当課 上下水道課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 9,430,000 )

最低制限価格

( 8,670,000 )

10,373,000 9,537,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和５年度　下水　第６号

工 事 名 四万十市中央下水道管理センターストックマネジメント工事

工期・期限 工事場所 四万十市右山　地内240日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社是澤商店 1,608,000 2

7

4 クボアンテナコミュニケーションズ 1,890,000 無効

5 四万十教遊社 1,690,000 無効

2 株式会社川崎電気 1,980,000 無効

3 株式会社井上電工 2,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 1,590,000 1 落札

担当課 企画広報課 分      類 一般家庭電気器具

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 1,608,273 )

最低制限価格

( ----- )

1,769,100 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 番　　号

物 品 名 ＰｏＥインジェクター

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 6年 3月22日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 タニコー株式会社　高知営業所 辞退

11

8 北沢産業株式会社　高知営業所 辞退

9 株式会社マルゼン　高知営業所 辞退

6 四国厨房器製造株式会社　高知営業所 65,000,000 無効

7 ホシザキ四国株式会社　四万十営業所 65,100,000 無効

4 日本調理機株式会社　松山営業所 67,940,000 無効

5 株式会社丸三 65,300,000 無効

2 株式会社楓商店 辞退

3 株式会社中西製作所　松山営業所 62,850,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十厨機サービス 63,800,000 2

担当課 学校教育課 分      類 家具･厨房

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 64,110,000 )

最低制限価格

( ----- )

70,521,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 番　　号

物 品 名 令和６年度スクールミールなかむらみなみ厨房機器設備

期間・期限 納入場所 四万十市不破上町　地内令和 6年 8月19日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 北幡モータース 失格

9 優和環境開発有限会社 辞退

6 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社　高松営業所 辞退

7 幡多三菱自動車販売株式会社 辞退

4 大和リース株式会社　高知営業所 辞退

5 株式会社日産フィナンシャルサービス 辞退

2 株式会社グリーンクロス　高知支社 辞退

3 竹葉自動車 1,362,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース 961,200 1 落札

担当課 産業建設課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 1,407,964 )

最低制限価格

( ----- )

1,548,760 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号

業 務 名 地域おこし協力隊（地域活性化）用公用車リース

期間・期限 令和 6年 6月 1日 ～ 令和 9年 5月31日 業務場所 四万十市西土佐総合支所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 幡多三菱自動車販売株式会社 辞退

5

2 竹葉自動車 19,600,000 1 落札

3 北幡モータース 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース 19,900,000 2

担当課 上下水道課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 20,040,000 )

最低制限価格

( ----- )

22,044,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 番　　号

物 品 名 車両一体型加圧式給水タンク車

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 7年 2月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 東工業株式会社 1,820,000 2

9 有限会社池田造園 辞退

6 有限会社中重建設 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 大三建設株式会社 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

2 有限会社山下建設 辞退

3 有限会社新靖 1,800,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 辞退

担当課 地震防災課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 1,820,000 )

最低制限価格

( 1,630,000 )

2,002,000 1,793,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和５年度　地防単災　第１号

工 事 名 八束地区消防屯所跡地災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市深木　地内90日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社ハタ工業

5 東工業株式会社 辞退

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 辞退

担当課 地震防災課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和５年度　地防単災　第３号

工 事 名 実崎地区避難路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市実崎　地内185日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社ハタ工業 5,150,000 1 落札

5 東工業株式会社 5,180,000 2

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 5,180,000 )

最低制限価格

( 4,600,000 )

5,698,000 5,060,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和５年度　崖災　第4-23号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（森本宅）

工期・期限 工事場所 四万十市住次郎　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数145日（余裕期間30日＋実工期115日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 3,960,000 1 落札

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

6 東工業株式会社 3,970,000 2

7 有限会社池田造園 辞退

4 有限会社中重建設 辞退

5 株式会社楓商店 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( 3,970,000 )

最低制限価格

( 3,530,000 )

4,367,000 3,883,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和５年度　崖災　第4-24号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（山﨑宅）

工期・期限 工事場所 四万十市山路　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数135日（余裕期間30日＋実工期105日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 松倉建設工業株式会社 辞退

13 有限会社冨士産業 辞退

10 久保田産業株式会社 辞退

11 下田重機有限会社 辞退

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 有限会社新靖 辞退

6 有限会社池田造園 辞退

7 有限会社山下建設 辞退

4 株式会社楓商店 辞退

5 東工業株式会社 辞退

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大三建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 2月 9日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和５年度　５単災　第４号

工 事 名 普通河川平野川河川災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市平野　地内215日間（内余裕期間90日間）


	入札結果表 

